adhanc caufamfpccialiter pro parte diilorum bomi-

num , et univerfitatis deputati , de cujus procura

tion confiare aßeruerunt publico inßrumento &c.

confetlo manu notariiJoannis Gягofoh de rocea Mon-

finei omni , qua convenit ad infraferipta poteflatis

plenitudine , et folemnitate vallatum , et cum eis

Tutio Johannis Nicolai , Thomafio de Matthao ,

Chriffophoro della Porcina , et Juliano Cobelii qua

tuor y et annales findici ditlicaflriikc. et nuntü ad

fie dicendum , faciendum , et promitlendum , m di

xerunt y ab eifdem hominibus » et univerfitate dicii

caflrifignanter deffinatis Sec. procuratorio , et/indi

carte nomine, et pro parte diilorum hominum, et

univerfitatis , пес поя et una fimulcum eis Nico!ta

Brancatio, Cofmo, Bartholome de Tanfo, et An

tonio
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ionio Vtfti CoklÎA de caßro S. Apollinaris pradiño ,

dixerunt , &[ponte afieruerunt , fe nolle liticare de

praditlis cum diño D. Abbat« , & fe , & diña eo

rum univerfitas , & homines diñi сafiri fovere ma-

iam , er injußam сauf"am , dicentes , & confitentes

txprejfefolemniter See. prafentibus ad infrafcripta

omnia , &fingula fiipulanttbus D. Manno Perrono

procurator'«generali diñi D. Albatis , ut dixit , &

venerabili viroJohanne de S. Andrea magifiro do-

mut , & procurators legitimo , & fpeciali ad hanc

eaufam ejufdem Domni Abbatis nomine , & pro

parte diñi monafierii Сafinenfis , & Abbatis , ut

dixit, & in veritate legitima recognofcentes feipfos

procurators, &(índicos , ас homines, & univer-

fitatem diñi caßri Sec. teneri annuatim , & de

beré dare , folvere , & affignare uncias quatuor

de carolenis argent» vigore , & ratione prandii

pradiñi , pradiñis monafterio Cafinenfi , & D.

u4bbati pradiño , & propterea bonam fidem agno-

fcentes pradiñi Andreas Coppula , & Bartholomaus

Traglionus procurators , пес non & pradiñi Tu-

tius , Thomafius , Chrifiophorus , & Julianus qua

tuor , & Sindici annalis procuratores , & fin-

dicario nomine quo fupra , & pradiñi Nicolaus

Brancatius , Cofmo , & Bartholomaus Tranfo ,

& Antonius Viñi Coletta Sec. tam pro fe , quam

diñorum hominum , & univerfitatis , pro quibus

etiam de rato , & rati habitione promiferunt ,

ac curare, & cum effeñu faceré , quod diñi ho

mines , & univerfitas diñi сafiri Sec fupra , &

infrafcripta omnia , & fingula ratifieabunt , con-

firmabunt See. & obfervabunt , cejferunt litt , &

quafiioni , ф" caufa pradiña , cum omnibus , &

fingulis dependentibus , & emergentibus ab eis , &